Sacerdos in eternum cestus
d̄minus scđm ordine mel-
chise dech panem ⁊ vimum
obtulit. ps. **D**ixit d̄minus
a. **R**ipator dñs escā dedit

timetib⁹ se in mēoriam suorū mirabili
ū ps. Cōfitebor. aii. Calicē salutis ac
cipia et sacrificabo hostiā laudis ps.
Credidi. a. Hic⁹ nouelle otiuarū eccl
sie filij sūt in circuitu mēse dñm. ps. Bea
ti omes. aii. Qui pācē ponit fines eccl
sie frumenti adipe satiat nos dñs. ps.

Lauda ih̄lm dñm. **Caplī**
D̄minus ih̄us in qua nocte trade
batur accepit panē et ḡas agēs frēgit
et dixit. accipite et manducate hoc est
corpus meū quod p̄ vobis trādetur
deo. Ky. **H**omo quidā fecit cēnā mag
naz et misit seruū suū hora cene dicere
mittatis ut vēmīret. Quia parata sūt
omia. b. **D**emite come dite panē meū et
bibite vīmū quod miscui vobis. Quia
Gloria p̄t. Quia parato. **pm̄n⁹.**

Ange lingua gloriū sic corporis mi
steriū sanguinieq; p̄eciosi quem
in mundi preciū fructus ventris gene
rosi rex effudit gentiū. **N**obis natus
vobis datus ex mitacta virgine. et in
mundo cōuersans sparso verbi semine

sacramēti

In supreme nocte tene recumbēs cū
fratribus obseruati lege plene cibis
in legalibus cibū turbe dīo dene se dat
fuis manibus. **V**erbū coro pānē ve-
rū ēbo carne; efficit s̄eqz sanguis xp̄i
metū et si sensus deficit ad firmandū
cor sincerū sola fides sufficit. **T**antuz
ergo sacramentū venedemur tēnui
antiquū documentum nouo cēdat ritui
prestet fides supplementū sensuū defe-
ctui. **G**emitori gemitoqz laus et iubi
latio salus honor virtus quoqz sit u be-
nedictio p̄cedenti ab othroqz cōpar sit
laudatio. **A**men. **B**onam de celo pre-
stisti eis. **O**mne delectamentū in se
habentem. **P**uper mag. a. **H**ūs sua
uis est dōmine sp̄us nūs qui ut dulce:
dīmē tuā in filios dēmōstraces pane su-
auissimo de celo prestito esfrientes ce-
plens bonis fastidiosos diuites dimit-
tens mānes. **C**ollecta
Deus qui nobis sub sacramēto mi-
tabili passiōis tue memoriam celi

quisti trubue quis ita nos corporis et san-
guinis tuisacra misteria venerari. ut
redemptionis tue fructum in nobis iugis-
ter sentiamus. Qui viuis re. Suffra-
de sancta trinitate. et duplicitis festi.

Id cōpl. ymn. **V**ange lingua glorio.
Tantū ergo sacra. Genitori genitoqz.
Cap. Domini ihes. ut s. v. Cibauit illos
ex adipe frumenti. **H**ip nuc di. aii. Vim-
enti dabo māna absconditū et nomen
nouū alk. **C**oll. Deus qui nobis. ut s.

In laud. aii. **A**pientia edificauit
sibi domū miscuit vimū et posuit mesas;
al. aii. Angelorū esca nutriisti populu-
tuū et panē de celo p̄estitisti eis al. aii.
Vinguis est pānis xp̄i et p̄ebebit deli-
cias regibus. al. aii. **P**acēdores sancti
in tū usū et panē offerūt deo al. a. **V**im-
enti dabo māna absconditū et nomen nouū
al. **C**ap. ut s. v. **P**osuit fines. **H**e bñ. aii.
Ego su pānis viu⁹ qui de celo descen-
di si quis māducatur ex hoc pāne vi-
uet in eternū. **C**ol. ut s. **S**uffrē de trini-
tate. **I**d primā ymn. **V**ange lingua.